Республика Бурятия

Комиссия по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

Протокол

заседания Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

п. Нижнеангарск

Актовый зал администрации

09-00 часов                                                                                            18.11.2022г.

№ 12

Повестка заседания:

     Вопрос № 1:  О снятии режима функционирования «Повышенная

готовность» для органов управления и сил МО «Северо-Байкальский район» в

связи с поставкой твердого топлива на территории МО «Северо-Байкальский

район».
     Председательствовал: И.В. Пухарев – Глава-Руководитель администрации
МО «Северо-Байкальский район», председатель Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.
     Присутствовали: Михалев В.А., Никифорова Т.А., Андросов Ю.В.,
Помигалов А.А., Башкина Е. В., Артемкин Е.Н., Понушков С.Н., Волощук Н.С.,
Нилова С.Н., главы поселений (ВКС).
     Повестка заседания: «О снятии режима функционирования «Повышенная

готовность» в связи с поставкой твердого топлива на территории МО «Северо-

Байкальский район».

     В соответствии с вышеизложенным, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Информацию докладчика принять к сведению.

2. Рекомендовать Главе-Руководителю администрации МО «Северо-

Байкальский район» Пухареву И.В. снять на территории МО «Северо-

Байкальский район» с 10 часов 00 минут 18.11.2022г. режим функционирования

территориальной подсистемы РСЧС МО «Северо-Байкальский район»

«Повышенная готовность».

3. ЕДДС МО «Северо-Байкальский район» (Козыкин А.А.) организовать

доведение информации о снятии режима «Повышенная готовность» до всех

заинтересованных служб.

Председатель КЧС и ОПБ                                                                 И. В. Пухарев

Секретарь КЧС и ОПБ                                                                       Е. В. Башкина